01.09.2021 г. № 212
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЗАМЗОРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН
ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ИМУЩЕСТВА  ЗАМЗОРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2021 ГОД
 В целях пополнения доходной части бюджета Замзорского муниципального образования,  в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», ст. ст. 15, 51 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.ст. 54,55 Устава Замзорского муниципального образования, Дума Замзорского муниципального  образования
РЕШИЛА:

1. Внести изменения в прогнозный план приватизации Замзорского муниципального образования на 2021 год, утвержденный решением думы Замзорского муниципального образования № 199 от 31.05.2021г.

2. Утвердить прилагаемый Прогнозный план приватизации муниципального имущества Замзорского муниципального образования на 2021 год в новой редакции.

3. Утвердить прогнозную сумму поступления средств от приватизации муниципального имущества в бюджет Замзорского муниципального образования  в 2021  году в размере 238000,00 (Двести тридцать восемь тысяч) рублей.

3. Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой информации «Вестник Замзорского сельского поселения».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава Замзорского

муниципального образования Е.В. Бурмакина
                                                                                    Утверждено
решением Думы Замзорского
муниципального образования
от «01 сентября» 2021г. № 212
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ЗАМЗОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НА 2021 ГОД

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение
	Срок приватизации
	Прогнозная цена (руб.)
	Начальная цена (руб.)

	1
	нежилое здание
	Иркутская область, Нижнеудинский район, п.Замзор, ул.Центральная 14
	июль 2021г
	129000 годовая рыночная арендная плата
	Устанавливается на основании отчета об оценке рыночной арендной платы

	2
	Автомобиль  УАЗ –Hunter 315196
	Иркутская область, Нижнеудинский район, п.Замзор, ул. Рабочая, 5.
	октябрь 2021
	109000,00 рыночная стоимость объекта оценки
	Устанавливается на основании отчета об оценке стоимости имущества

Глава Замзорского
муниципального образования Е.В. Бурмакина